
КОРОСТШШВСЬКА Ml 
м. Коростииіі

Р І Ш Е Н Н  
Коростишівської міс

двадцять восьма (позачергова) сес

Про укладення договору про 
встановлення земельного сервітуту

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємц 
05.07.2022 року, зареєстрованого за адресою: 
Реміснича, буд. 19, кв.З щодо укладення договору 
копії: паспорта та ідентифікаційного номера, 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, 
павільйону по вул.Київська, 56-Б в м.Коростишів, 
сервітуту №2 від 24.10.2019 року, керуючись с
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве caw 
рекомендації постійної комісії з питань земел 
планування територій, будівництва, архітектури та

ВИРІШИЛА:

я Мартинюка Ігора Валерійовича від 
Житомирська обл., м. Коростишів, вул. 

про встановлення земельного сервітуту, 
витягу з Єдиного державного реєстру 

паспорта прив’язки ТС тимчасового 
договору про встановлення земельного 

іг. ст. 98, 99, 100 Земельного кодексу 
оврядування в Україні» та враховуючи 
ьних відносин, природокористування, 
екології, міська рада

1. Фізичній особі-підприємцю Мартинюку Ігорю Валерійовичу (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 2934114258), укласти договір про встановлення 
земельного сервітуту, земельна ділянка площею 0,0042 га, кадастровий номер

вул. Київській, 56-Б в межах міста 
павільйону для торгівлі ритуальними 

м до 29 червня 2025 року.
Мартинюку Ігорю Валерійовичу плату 
в п. 1 цього рішення, в розмірі 10% від

1822510100:01:009:0409, що розташована по 
Коростишева для розміщення та обслуговування 
атрибута ми та надання ритуальних послуг, терміно 

Встановити фізичній особі-підприємцю 
за користування земельною ділянкою, зазначеною 
нормативної грошової оцінки даної земельної ділянки.

1.2. Фізичній особі-підприємцю Мартинюку Ігорю Валерійовичу укласти договір 
про встановлення земельного сервітуту та проЕ£
сервітуту відповідно до вимог чинного законодавства.

2.
року після закінчення строку на який його було укладено.

Припинити договір про встановлення земельного сервітуту №2 від 24.10.2019

3. Контроль за виконанням цього рішення 
земельних відносин, природокористування, 
архітектури та екології та на зас гупника мі-еккого г

Міський голова

ІСЬКА РАДА 
ів

Я
ької ради
ія восьмого скликання

№ S W i

ести державну реєстрацію земельного

покласти на постійну комісію з питань 
планування територій, будівництва, 
олови, згідно розподілу обов’язків.

І.М. Кохан




